Le forfait « Pack voiture de presse » comprend la prime d’assurance garantissant la Responsabilité Civile Automobile des 

véhicules de presse à l’égard des tiers, dans la limite des montants suivants par sinistre : 
- 5.000 000 € (cinq millions d’euros) pour les dommages matériels, 

- 17.500.000 € (dix-sept millions cinq cent mille euros) pour les dommages corporels. 

En cas d’accident, ce contrat a ainsi pour objet de garantir les conséquences pécuniaires de la responsabilité civile 

Automobile qui peut incomber aux gardiens des véhicules de presse. Le contrat vise ainsi à garantir les dommages

[...]

Si un Bénéficiaire fait l’objet de poursuites judiciaires ou est incarcéré pour non-respect ou violation involontaire des lois et 

règlements locaux ou doit mener une action en réclamation: 
- MUTUAIDE fait l’avance de la caution pénale exigée par les autorités locales pour permettre sa mise en liberté 
provisoire, à concurrence de 15.000 € TTC (quinze mille euros toutes taxes comprises). 

Elle s'effectue contre un chèque de garantie libellé à l’ordre de MUTUAIDE ASSISTANCE ou une reconnaissance de 
dette signée par le Bénéficiaire ou un représentant légal désigné par lui. 

Dans tous les cas, les sommes avancées sont remboursables dans les 90 (quatre-vingt-dix) jours qui suivent la date